Установить с 01.03.2026 размер родительской платы за 
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных 
организациях Ягоднинского муниципального округа Магаданс­
кой области, реализующих образовательную программу дош­
кольного образования, в сумме 314 (триста четырнадцать) руб­
лей 07 копеек за один день пребывания ребенка в образователь­
ной организации.

2. Не взимать с родителей (законных представителей) пла­
ту за присмотр и уход за детьми-инвалидами, детьми-сиротами 
и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также за